ALTERAÇÃO CONTRATUAL N" 06 DA SOCIEDADE CIRÚRGICA CERON IMPORTADORA

E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA

CNPJ n" 18.258.209/0001-15

CLÁUSULA SEGUNDA. O sócio EDUARDS REYNOLDS SOUZA PINTO transfere suas quotas de

capital social, que perfaz o valor total de RS453.217,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil e duzentos e

dezessete reais), direta e irrestritamente ao sócio JOSIE MARINA DOS SANTOS, da seguinte forma:

venda de quotas, dando plena, geral e irrevogável quitação.

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada de sócio, fica assim distribuído:

JOSIE MARINA DOS SANTOS, com 886.434 (oitocentos  e oitenta e seis mil e quatrocentos e trinta e

quatro) quotas, perfazendo um total de R$ 886.434,00 (oitocentos e oitenta e seis mil e quatrocentos e

trinta e quatro reais);

MARCIANO DIONET KIRCIíNER, com 886.434 (oitocentos e oitenta e seis mil e quatrocentos e trinta e

quatro) quotas, perfazendo um total de R$ 886.434,00 (oitocentos e oitenta e seis mil e quatrocentos e

trinta e quatro reais);

ADMINISTRAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a)

MARCIANO DIONEI KIRCHNER, ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a) JOSIE MARINA DOS SANTOS

com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, judicial e extrajudicialmente,

[...]

eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo, medicamentos, cosméticos, produtos de perfumaria.

Cláusula 4“. A sociedade iniciou suas atividades em 22 dc maio de 2013 e seu prazo de duração será por

tempo indeterminado.

Cláusula 5“. O capital social tem o valor de R$ 1.772.868,00 (um milhão e setecentos e setenta e dois mil

e oitocentos e sessenta e oito reais), dividido em 1.772.868,00 (um milhão e setecentos e setenta e dois

E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA

mil e oitocentos e sessenta e oito) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizado em

moeda corrente do País em atos anteriores, pelos sócios da seguinte forma;

[...]

sob o CNPJ 18.258.209/0001-15, executou de forma satisfatória o contrato firmado com o Escritório

das Nações Unidas de Serviços para Projetos (UNOPS), órgão subsidiário das Nações Unidas

inscrito sob o CNPJ 20.088.478/0001-22, cujo objeto foi fornecer Bisturis Elétricos com Acessórios e

Treinamento online, em um valor total de R$ 536.964,00 (quinhentos e trinta e seis mil e novecentos

e sessenta e quatro reais).

O contrato executou-se no período de 1° de novembro de 2022 a 06 de janeiro de 2023 e teve como

resultado o fornecimento do(s) produto(s) abaixo elencado(s);

Quantidade

(und.)

Item●●

Bisturi Eletrônico Precision Tc4 8

Unidade Transporte Ut 102 8